In materia scismatis

9

et ingebat et quod coacernare fit iterum gradem ager
comaledicorum nos ybwo ut ille gradus dilogos
tragedia contulit ut vi sales asperios satirice
ipso repbariis expueret in nos frina illa
vra dilectio. Sed pfectio si fuisti iniqtas no
stra ut talia audire meruisset (quod libera
voce refelli? certe tamen vira amicicia et simi
litudine quod studioz nob obnotia vira ag
prudetia et guntas his deceret studiosos
digna appebat quod pulchriori et non illoto ob
scenos sermones vteret. digni erat illud spe
culi quod vos esse gloriam i quod radibus purior
ribus rurularet digna denique vinea vira quod non
in his maledicorum labruscas degeneraret.
Poeticum est iniquoluctum musas agrestes ito
in picas conuersas esse et quod sibi agrestes in rai
nos et alios in simaeas aragnes in araneas
nioben in silicem et alios in Italia quod liguis ab
usi sunt eas in maledicta laces. Preclarum de
mum ab Arestro. dictum est Honorum esse in hono
rate ita perculdubio illiberalis et contumeliosa
vitupatio sordidat exprobritate. Nam quis
vniquisque est talia dicit. sicut quod de terra est
de terra loquitur. Sed vitupare nos sicut
tamen eple facies ostendit vira nullatenus erat ite
rio. quis ergo nimium laudare obediens ita tamen
obediens scelus detestari. cam perirea defen
dere pape et ecclesie. denique a deo nos iusfa
stis obstractiis auertere. est ne igitur vira frater
prudetia tam oblitera sui. ut arroget sibi docet
di nos officium in re presentium nonnullam quod ob
bedientia bona est. inobia mala quieterque ple
ctenda. quod hoc ignorare presumi potest magis
apud nos quam studiis antiquis solenniusque
tam numero quam merito et autoritate sp ecclisis
senec ipse negaretur. Nam et inimici in rei sunt
iudicis. et tamen ceteris supereminet vniuersitas
tas nostra quam inter virgulina cupressi. Nam
plina ybo. in obbia si ita necesse fuerit nos
edocendi. erat ne dispeditissimus mo trans
bendus per autoritates emendicatas inge
stas quod sine ordine per pueriles periodos assu
due silles et plus equo sonor: os. per studios
sam nugas repetitiis eiusdem sinisteritas
tem denique irascendo detribus frēdēdo et tabes
scēdo in nos quod beluina feritate mox cōculs
candidacerādī deuo: rādīs videremur. Po
teratis frateris poteratis alii viram iactare elo
quētiā. aliter virū officiū vel docēdi vel
monēdi vel corrigēdi vētilare. Namis elas
psum esse a memoria vira monstratis illud ci
ceronis documentū cui scriptura sepe cor
dat sit monutio sine cōtumelia vel expbra
tione. Nam et michael disputas cū diabolo
et corpe moysi. Ruris frater cū cūlūtio